АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30.03.2020                                                                                                     № 339

Об утверждении расписания движения
автобусов внутригородского сообщения

В целях предотвращения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Харовского муниципального района, в соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 16.03.2020 № 229 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период времени с 1 по 17 апреля 2020 года утвердить прилагаемое расписание движения автобусов внутригородского сообщения.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Белова А.В.
3. Постановление вступает в силу 1 апреля 2020 года, подлежит опубликованию в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                              О.В. Тихомиров

Утверждено
Постановлением администрации
Харовского муниципального
района от ____ № ____

Расписание движения автобусов внутригородского сообщения

с 1 по 17 апреля 2020 года

	Рабочие дни
	Выходные и праздничные дни

	от АТП
	от ЦРБ
	от ЛПК
	с Баранихи
	от АТП
	от ЛПК

	6:58
	7:00
	7:16

	6:58
	7:16

	7:34
	7:36
	7:52
	7:28
	7:34
	7:52

	8:10
	8:12
	8:28
	12:36
	8:10
	8:28

	8:46
	8:48
	9:04
	17:26
	8:46
	9:04

	9:22
	9:24
	9:40

	9:22
	9:40

	10:52
	10:54
	11:10

	10:52
	11:10

	11:28
	11:30
	11:46

	11:28
	11:46

	12:04
	12:06
	12:22

	12:04
	12:22

	12:40
	12:42
	12:58

	12:40
	12:58

	13:16
	13:18
	13:34

	13:16
	13:34

	13:52
	13:54
	14:10

	13:52
	14:10

	14:28
	14:30
	14:46

	14:28
	14:46

	15:04
	15:06
	15:22

	15:04
	15:22

	15:40
	15:42
	15:58

	15:40
	15:58

	16:16
	16:18
	16:34

	16:16
	16:34

	16:52
	16:54
	17:10

	16:52
	17:10

	17:28

	17:46

	17:28
	17:46

	18:04

	18:22

	18:04
	18:22

	18:40

	18:58

	18:40
	18:58

	19:16

	19:34

	19:16
	19:34

	19:52

	20:06

	19:52
	20:06

	20:20

	20:28

	20:20
	20:28

	20:46-гараж

	20:46-гараж

АТП – Сплавная

	АТП-Сплавная
	7:00
	17:30

	Сплавная- АТП
	7:30
	18:00